


SANDNES KOMMUNE Mestringsenheten MØTEREFERAT		MØTETYPE MØTE NR.: DATO: STED: MØTELEDER: MØTEREFERENT: SAKSNR: ARKIVKODE:	Referat Tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus 01.04.22 01.04.2022 Holbergsgate 19, Sandnes Trude Lønning Trude Lønning Trude Lønning 22/04516-1 034	
Til stede:	Bent Horpestad, Randi Mobæk, Kirsti Hansen, Marianne Hansen, Marte Kristin Helle, Atle Straume. Berit Marie Dybsjord, Trude Lønning			
Forfall:	Jørn Andre Kårstad Idsal, fastlege (ikke oppnevnt enda)			
Sendes også:	Skriv inn andre mottakere			
SAK NR	BEHANDLET	ANSVARLIG /TIDSFRIST		
	<p>Runden alle presenterer seg</p> <p>Gjennomgang presentasjon av helsefelleskap og mandat for tjenestemodellgruppene</p> <p>Delavtale 2a ligger som grunnlag for arbeidet i følge Sissel Hauge. Direktoratet jobber med en ny mal for slike avtaler og evaluering av avtalene ventes til dette er på plass.</p> <p>Konstituering av gruppen:</p> <p>Deltakere: Marte Kristin Helle fra Stavanger kommune blir med til sommeren grunnet jobbbytte. Det kommer ny representant fra Stavanger kommune. Det jobbes fortsatt med å finne fastlege til denne tjenestemodellgruppen.</p> <p>Gjennomføring: Vi setter opp 4 faste møter per år, to på våren og to på høsten. Leder inviterer til møtene og skriver prosessreferat. Nestleder oppretter teams for gruppen og legger dokumentene vedlagt invitasjonen der. Vi bruker teams som arbeidsplattform. Utredningssaker forfattes av de som utpekes til det for hver prosess. Referatene legges i teamset med frist for alle i gruppen til å redigere. På oppgitt dato omdefineres disse til pdf og arkiveres på teams og det er opp til hver institusjon å arkivere disse i egne systemer om det vurderes som arkivverdig informasjon. Neste møte blir 10. juni 2022 i Holbergsgate 19 i Sandnes</p> <p>Faglig innhold: Vi vil jobbe med de innbyggerne som har store utfordringer innen psykisk helse, rus og somatikk med lavt funksjonsnivå alene eller samtidig og der det er vanskelig å få gitt hjelpen innen de etablerte systemene. Vi vil jobbe med overganger mellom kommuner og sykehus. Vi vil ta utgangspunkt i allerede eksisterende metoder som pakkeforløp, Individuell plan og ansvarsgrupper i arbeidet med å møte denne innbyggergruppen. Vi vil bruke kunnskap fra VIP prosjektet til Jørn og andre aktuelle</p>			

	<p>prosjekter/oversikter/kunnskapsoppsummeringer. Til neste møte legger alle frem en sak fra innbyggergruppen vi har definert der vi har lyktes med samhandlingen/behandlingen/oppfølgingen for å se om vi kan finne områder til vårt forbedringsarbeid.</p> <p>Beslutnings sak: Recovery konferansen (ble etablert i forlengelsen av KS-læringsnettverket) har spurt om konferansen som til nå har vært forankret hos statsforvalter kan forandres i Delavtale 2a der det allerede står at vi skal arrangere en fagkonferanse. Tjenestemodellgruppen støtter denne forespørselen. Trude melder tilbake til Helga Tengs Pedersen som har sendt forespørselen på vegne av Tjenestemodellgruppen i etterkant av møte.</p>	
--	---	--

Trude Lønning

Dokumentet er ikke signert da Sandnes kommune benytter elektronisk godkjenning.